
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00754/8 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie; 

Besluit: 

De heer D.W. Ebbers, mevrouw U.B.J.M. ter Braak en de heer J.T. Puijk te benoemen tot 

leden van de werkgeverscommissie voor de duur van de zittingsperiode van de raad. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

23 juni 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


